
COMUNE DI CAMPARADA 
PROVINCIA  DI  MONZA E  DELLA  BRIANZA   

 

 

Piazza Municipio n. 1  -  20857  CAMPARADA  MB 
tel. 039-698541 E-MAIL: segreteria@comunecamparada.it  www.comunecamparada.it 

C.F. 03602230157  p.iva 00758300966 

 

Oggetto: DELEGA FUNZIONI DI SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE DEGLI ELENCHI DEI 

GIUDICI POPOLARI DI CORTE DI ASSISE E DI CORTE DI ASSISE D’APPELLO 

Il Segretario comunale 

Premesso che l’art 13 della Legge 10 aprile 1951, n. 287 disciplina le attività svolte dalla Commissione comunale 

per la tenuta e l’aggiornamento degli Albi dei Giudici popolari di Corte d’Assise e di Corte d’Assise d’Appello 

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n.   del con la quale è stata nominata la commissione comunale 

per la tenuta e l’aggiornamento degli Albi dei Giudici popolari di Corte d’Assise e di Corte d’Assise d’Appello  

Considerato che la commissione comunale è composta dal Sindaco o da un suo rappresentante, che la presiede 

e da due Consiglieri comunali e che le funzioni di segretario della commissione sono esercitate dal Segretario 

comunale o da un funzionario da lui delegato  

Preso atto che il Sindaco ha convocato per il giorno 26 agosto 2023 alle ore 9,00 la commissione comunale per 

l’aggiornamento periodico degli Albi dei Giudici Popolari  

Dato atto che il sottoscritto Segretario comunale presta servizio presso più comuni e non può, pertanto, 

assicurare la presenza continua e contemporanea in tutte le segreterie comunali  

Ritenuto opportuno procedere alla delega delle funzioni di Segretario della Commissione comunale per la 

tenuta e l’aggiornamento degli Albi dei Giudici popolari di Corte d’Assise e di Corte d’Assise d’Appello, 

convocata per il giorno 26 agosto 2023, ad un dipendente che abbia le competenze e la professionalità 

necessaria allo svolgimento del predetto compito  

Vista la Legge 10 aprile 1951, n. 287 

DELEGA 

le funzioni di Segretario della Commissione comunale per la tenuta e l’aggiornamento degli Albi dei Giudici 

popolari di Corte d’Assise e di Corte d’Assise d’Appello, convocata per il giorno 26 agosto 2023, a Angela Paola 

Perego, dipendente a tempo pieno e indeterminato di questo Comune, responsabile del settore Affari generali, 

in possesso delle competenze e professionalità necessarie allo svolgimento del predetto compito. 

INVIA 

copia del presente atto al Sindaco, in qualità di Presidente della Commissione, e alla Signora Angela Paola 

Perego  

DISPONE 

Che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo pretorio on line e sul sito istituzionale dell’Ente  

 

Camparada, 25/08/2023      Il Segretario comunale 

 Dott.ssa Manuela Verdone  

mailto:segreteria@comunecamparada.it

		2023-08-25T09:57:39+0000
	VERDONE MANUELA




